关于江苏省大豆玉米带状复合种植专用播种机新产品补贴额一览表的通告

根据农业农村部、财政部《关于印发<2021-2023年农机购置补贴实施指导意见>的通知》（农办计财〔2021〕8号）、《农业农村部办公厅关于落实落细大豆玉米带状复合种植配套农机装备保障工作的通知》（农办机〔2022〕1号）和《省政府办公厅关于印发2022年大豆玉米带状复合种植推广工作方案的通知》（苏政传发〔2022〕44号）等文件要求，省农业农村厅、省财政厅研究制定了江苏省大豆玉米带状复合种植专用播种机新产品补贴额一览表（见附件），现予通告。

附件：江苏省大豆玉米带状复合种植专用播种机新产品补贴额一览表.xlsx

江苏省农业农村厅             江苏省财政厅
2022年4月24日